X COPA EN ESPANA DE FCIIGP IFH DE LA RSCE

1 y 2 de febrero de 2025 - CONSUEGRA (Toledo)

RESULTADOS

Calificaciones Grado FCI-IGP IFH

VENCEDOR

10

11

12

13

EJEMPLAR

JOLIE DEI REBICESCA

ASTURBOX Q

GERO DE FONTEMORDANT

GUAPO DE JARDINES DEL REAL

KIWI DE YESBRANLAIK

LAGUN DU TERMINUS OST

LUCK DE BORGESCAN

YARA DE ISCHADIA

BAJARA DE GAPESUS

URKAN DE ORELAV

BICHO DE FONTEMORDANT

IRMANDINA DE LOS CHULAPOS

CRISTIANO DEL PABLERAS

RAZA

PBM

PBM

PBM

PBM

PBM

SCH. GIG.

P. HOL.

GUIiA

José Luis de la Vega Puerta
Pedro Pablo Mesa Iglesias
Juan Carlos Garcia Gonzalez
Diego Lorenzo Diaz

Angel Vicente Pérez Soriano
José Lopez Mateo

Juan Aguilar Moreno

Alberto Zafra Torres

Ramén Antonio Masip Aragonés
José Maria Llorente Gil
Carlos Alfonso Lépez Garcia
Sergio Amador Varela Barrios

José Antonio Almeida Lopez

LICENCIA

18541

18650

18411

90018

14396

13281

11226

14369

13750

11354

12489

15340

10844

GRUPO TRABAJO

BORGESCAN

TRISQUEL

K9 TRAINING CUERVONEGRO

TORREJON

ADCAN

BAYABRIO

BORGESCAN

ISCHADIA

BORGESCAN

SIERRADOG

EDUCAN

FONTAO

CANIS BIERZO

91

93

87

80

82

84

29

38

25

48

05

44

10

Al

97

90

85

91

82

53

88

70

70

45

87

01

27

TOTAL

188

183

172

171

164

137

117

108

95

93

92

45

37

CALIFICACION

MB / CACT-CACIT
MB / RCACT — RCACIT
BUENO
BUENO
BUENO
INSUFICIENTE
INSUFICIENTE
INSUFICIENTE
INSUFICIENTE
INSUFICIENTE
INSUFICIENTE
INSUFICIENTE

INSUFICIENTE



Calificaciones Grado FCI-FH 1

EJEMPLAR RAZA GUIA LICENCIA GRUPO TRABAJO
1 BARRO CASA DE SIMON PBM Carlos Alfonso Lopez Garcia 18064 EDUCAN
2 ARGOS DE CANIS BIERZO PBM Jesus Fernandez Bouza 15826 CANIS BIERZO
3 SARA DOB Lara Maria Curiel Neira 16070 CANUBER
4 AGENT Z GARGAMELLU Juan Trigo Garcia 19725 MONTE IDA
Calificaciones Grado FCI-FH 2
EJEMPLAR RAZA GUIA LICENCIA GRUPO TRABAJO
1 MAYA DE NOBLE LINAJE P. BL. SUIZO Santiago Fandifio Patifio 13395 AMIGOMIO
2 AHZARUSS BOY PBM Francisco M. Argilés Marin 14430 TERUELFUSS
3 ULKA DU TERMINUS OST P. AL. Francisco J. Campos Cerverd 19473 ADCAN
Mejor Rastro de la X Copa en Espaia de FCI-IGP IFH
EJEMPLAR RAZA GUIA LICENCIA GRUPO TRABAJO
JOLIE DEI REBICESCA PBM José Luis de la Vega Puerta 18541 BORGESCAN

Mejor Ejemplar Jovén de la X Copa en Espaina de FCI-IGP IFH

EJEMPLAR RAZA GUIA LICENCIA GRUPO TRABAJO

GUAPO DE JARDINES DEL REAL P. AL Diego Lorenzo Diaz 90018 TORREJON

Mejor Ejemplar nacido en Espaina de la X Copa en Espaina de FCI-IGP IFH

EJEMPLAR RAZA GUIA LICENCIA GRUPO TRABAJO

ASTURBOX Q PBM Pedro Pablo Mesa Iglesias 18650 TRISQUEL

90

80

37

19

12

TOTAL CALIFICACION
90 MUY BUENO
80 BUENO
37 INSUFICIENTE
0 INSUFICIENTE
TOTAL CALIFICACION
19 INSUFICIENTE
12 INSUFICIENTE
5 INSUFICIENTE
PUNTOS
97
PUNTOS
171
PUNTOS
183



