X COPA EN ESPAÑA DE FCI-IGP IFH DE LA RSCE 1 y 2 de febrero de 2025 - CONSUEGRA (Toledo) RESULTADOS

Calificaciones Grado FCI-IGP IFH

	EJEMPLAR	RAZA	GUÍA	LICENCIA	GRUPO TRABAJO	Α	A 1	TOTAL	CALIFICACIÓN
VENCEDOR	JOLIE DEI REBICESCA	PBM	José Luis de la Vega Puerta	18541	BORGESCAN	91	97	188	MB / CACT-CACIT
2	ASTURBOX Q	PBM	Pedro Pablo Mesa Iglesias	18650	TRISQUEL	93	90	183	MB / RCACT – RCACIT
3	GERO DE FONTEMORDANT	PBM	Juan Carlos García González	18411	K9 TRAINING CUERVONEGRO	87	85	172	BUENO
4	GUAPO DE JARDINES DEL REAL	P. AL.	Diego Lorenzo Díaz	90018	TORREJÓN	80	91	171	BUENO
5	KIWI DE YESBRANLAIK	P. AL.	Angel Vicente Pérez Soriano	14396	ADCAN	82	82	164	BUENO
6	LAGUN DU TERMINUS OST	P. AL.	José López Mateo	13281	BAYABRIO	84	53	137	INSUFICIENTE
7	LUCK DE BORGESCAN	P. AL.	Juan Aguilar Moreno	11226	BORGESCAN	29	88	117	INSUFICIENTE
8	YARA DE ISCHADIA	P. AL.	Alberto Zafra Torres	14369	ISCHADIA	38	70	108	INSUFICIENTE
9	BAJARA DE GAPESUS	P. AL.	Ramón Antonio Masip Aragonés	13750	BORGESCAN	25	70	95	INSUFICIENTE
10	URKAN DE ORELAV	PBM	José María Llorente Gil	11354	SIERRADOG	48	45	93	INSUFICIENTE
11	BICHO DE FONTEMORDANT	РВМ	Carlos Alfonso López García	12489	EDUCAN	05	87	92	INSUFICIENTE
12	IRMANDIÑA DE LOS CHULAPOS	SCH. GIG.	Sergio Amador Varela Barrios	15340	FONTAO	44	01	45	INSUFICIENTE
13	CRISTIANO DEL PABLERAS	P. HOL.	José Antonio Almeida López	10844	CANIS BIERZO	10	27	37	INSUFICIENTE

Calificaciones Grado FCI-FH 1

	EJEMPLAR	RAZA	GUÍA	LICENCIA	GRUPO TRABAJO	Α	TOTAL	CALIFICACION
1	BARRO CASA DE SIMÓN	PBM	Carlos Alfonso López García	18064	EDUCAN	90	90	MUY BUENO
2	ARGOS DE CANIS BIERZO	PBM	Jesús Fernández Bouza	15826	CANIS BIERZO	80	80	BUENO
3	SARA	DOB	Lara María Curiel Neira	16070	CANUBER	37	37	INSUFICIENTE
4	AGENT Z GARGAMELLU	-	Juan Trigo García	19725	MONTE IDA	0	0	INSUFICIENTE

Calificaciones Grado FCI-FH 2

	EJEMPLAR	RAZA	GUÍA	LICENCIA	GRUPO TRABAJO	Α	TOTAL	CALIFICACION
1	MAYA DE NOBLE LINAJE	P. BL. SUIZO	Santiago Fandiño Patiño	13395	AMIGOMIO	19	19	INSUFICIENTE
2	AHZARÜSS BOY	РВМ	Francisco M. Argilés Marín	14430	TERUELFUSS	12	12	INSUFICIENTE
3	ULKA DU TERMINUS OST	P. AL.	Francisco J. Campos Cerveró	19473	ADCAN	5	5	INSUFICIENTE

Mejor Rastro de la X Copa en España de FCI-IGP IFH

EJEMPLAR	RAZA	GUÍA	LICENCIA	GRUPO TRABAJO	PUNTOS
IOUE DEI BEBICECOA	DDM	José Luis de la Vega Buerta	105.41	DODCESCAN	97
JOLIE DEI REBICESCA	PBM	José Luis de la Vega Puerta	18541	BORGESCAN	97

Mejor Ejemplar Jovén de la X Copa en España de FCI-IGP IFH

EJEMPLAR	RAZA	GUÍA	LICENCIA	GRUPO TRABAJO	PUNTOS
GUAPO DE JARDINES DEL REAL	P. AL.	Diego Lorenzo Díaz	90018	TORREJÓN	171

Mejor Ejemplar nacido en España de la X Copa en España de FCI-IGP IFH

EJEMPLAR	RAZA	GUÍA	LICENCIA	GRUPO TRABAJO	PUNTOS	
ASTURBOX Q	PBM	Pedro Pablo Mesa Iglesias	18650	TRISQUEL	183	